
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         от 07.05.2018                                                                                                           № 273 

г. Оха 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

07.05.2001 № 49–ФЗ «О территориях традиционного природопользования коренных 

малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации», 

решением Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 

15.02.2018 № 5.58-3, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 26.03.2018 № 149 «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по рассмотрению обращений об образовании на территории  муниципального 

образования городской округ «Охинский» территорий традиционного природопользования 

местного значения», утвержденное решением Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 29.06.2017 № 5.50-1 следующие изменения: 

         1.1. абзац второй части пункта 2.6. Раздела II «Образование территорий традиционного 

природопользования местного значения», изложить в следующей редакции: 

«Межведомственная комиссия определяет размеры и границы территорий  традиционного 

природопользования местного значения для ведения традиционной деятельности с учетом 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 26.03.2018 № 149 «Об 

утверждении Положения о 

межведомственной комиссии по 

рассмотрению обращений об 

образовании на территории  

муниципального образования городской 

округ «Охинский» территорий 

традиционного природопользования 

местного значения» 

 
 
 

 



следующих условий:».  

          2. Опубликовать   настоящее  постановление    в   газете   «Сахалинский   нефтяник»   

разместить на официальном сайте www.adm-okha.ru. 

   3. Контроль  за  исполнением   настоящего постановления возложить  на  заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский»,  заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Степанова К.В.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                              С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

